
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.7.2017  

 

   Uchwała Nr XLV/352/17  

         Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 24.05.2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Zarządu Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny za 2016 r. 

 

 

Na podstawie § 57 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Przyjmuje się roczne sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny 

za 2016 r.  

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 
 

Uzasadnienie 

 

Na podstawie paragrafu 44 pkt 4 i 5 Uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dn. 12.03.2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz.Urz.Woj.Mał. z 2014 r. poz. 1850) Komisja Rewizyjna Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny pozytywnie opiniuje sprawozdanie z działalności Zarządu Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny za 2016 rok. 

Poziom wykonania jest b. dobry i jest owocem pracy wszystkich radnych naszej Dzielnicy. 

Do statutowych zadań Komisji Rewizyjnej należy ocena wywiązywania się Zarządu ze 

swoich zadań (par. 44 pkt. 4 ust. 3). 

Mając na uwadze sposób prowadzenia i kierowania Radą Dzielnicy XIV Czyżyny Komisja 

Rewizyjna zgłasza w tym zakresie swoje zastrzeżenia. 



Kierowanie Radą Dzielnicy XIV Czyzyny przez przewodniczącego p. Marka Ziemiańskiego, 

który jest osobą konfliktową, nie radzącą sobie z emocjami w sytuacjach stresujących co 

generuje zarzewie wielu konfliktów z radnymi. Liczne niedomówienia, mijanie się z 

prawdą, brak dokumentów do wglądu dla radnych w teczkach komisji oraz nieudolne 

prowadzenie sesji. Ekspansywna ingerencja w treść „Echa Czyżyn”, wybiórcze 

traktowanie artykułów oraz arogancki stosunek do niektórych radnych podczas obrad 

sesji staje się przyczyną sporów i ostrych konfliktów. 

Do zadań Zarządu Dzielnicy zgodnie z par. 3 pkt. 6B statutu Dzielnic należy 

współdziałanie z placówkami oświaty, służby zdrowia, stowarzyszeniami, fundacjami i 

wszelkimi organizacjami społecznymi. Niestety przewodniczący p. Marek Ziemiański 

swoją postawą skonfliktował środowisko szkolne - dyrektorów szkół oraz rodziców dzieci 

w sprawie rejonizacji szkół. W sprawie obchodów jubileuszu oświaty w Czyżynach 

wykazał się szczególnym brakiem zrozumienia. Postawa przewodniczącego dezorganizuje 

pracę rady, wprowadza napięcie między radnymi. Komunikacja z mieszkańcami poprzez  

dyżury radnych w siedzibie rady przestała funkcjonować. 

Radni wyrażają dużą dezaprobatę wobec w/w działań przewodniczącego, jego niskich 

kompetencji komunikacyjnych co wprowadza chaos, ostry spór i konflikty. Swoim 

postępowaniem oraz nieudolnym prowadzeniem rady roztrwonił nasz kredyt zaufania, 

który otrzymał przy wyborze na tę funkcję. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
 

 

 

 


